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به تازگی تصاویری منتشر شده است که بعضی از مواد 
فروشان محل فروش مواد مخدر را از پارک به فضای مجازی 
منتقل کرده اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،گسترش 
روز افزون فضای مجازی و دسترسی آسان به این فضا، هم به 
عنوان یک فرصت و هم به عنوان یک تهدید تلقی می شود. 
بسیاری از افراد از امکانات فضای مجازی برای رونق دادن 
به کسب و کار خود استفاده کرده اند و با تبلیغات در این 
فضا سود خود را بیشتر کرده اند. در حال حاضر اگر سری 
به اینستاگرام بزنید با انواع و اقسام تبلیغات برای کالا های 
مختلف رو به رو می شوید. حال در این بین افرادی از این 
محل سوءاستفاده کرده اند و کالاهای غیر مجاز و گاه مواد 
مخدر به فروش می رسانند. برای پیگیری صحت این تصاویر 
به چند صفحه مراجعه و به عنوان مشتری درخواست خرید 
مواد مخدر کردیم که ثابت شد این موضوع صحت دارد. 
این فروشندگان مواد مخدر در  شبکه های اجتماعی و با 
استفاده از پیک موتوری به مشتریان خود تحویل می دهند.
یکی از همین مواد فروشان یا به اصطلاح خودشان ساقی 
در گفت وگو با خبرنگار گفت: پیش از این مواد مخدر را 
در پارک  و  خیابان در ساعت مشخصی از شب  به فروش 
می رساندم، اما در حال حاضر به لطف فضای مجازی در 
اینستاگرام و برنامه های دیگر اقدام به فروش می کنم. این 
فرد گفت: هر کاری سختی های خودش را دارد و ما نیز به 
نوعی دورکاری می کنیم. کار در این فضا راحت تر است، 
زیرا مشتریان سفارش های خود را از مدتی قبل سفارش 
می دهند و ما هم سر وقت و با پیک مواد مخدر را ارسال 
می کنیم. البته من فقط ماری جوانا می فروشم و جنس 
دیگری ندارم، این ماده همیشه مشتری خودش را دارد و 

بیشتر افراد متقاضی این نوع مواد، جوان هستند.
سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا در مورد 
خرید و فروش و تبلیغ مواد مخدر در شبکه های اجتماعی 
گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر، بخش فضای مجازی را 

تحت عنوان واحد رصد فضای مجازی ایجاد کرده است و با 
هرگونه تبلیغ، خرید و فروش در این فضا مقابله کرده واین 
افراد را شناسایی و به محاکم قضایی معرفی می کنند. وی 
در ادامه گفت: تا کنون نیز عده ای از فروشندگان و تبلیغ 
کنندگان مواد مخدر در فضای مجازی دستگیر و تحویل 
محاکم قضایی شده اند.یکی از خریداران مواد مخدر که از 
این صفحات اقدام به تهیه مواد مخدر می کند در گفت وگو 
با خبرنگار ما گفت: در گذشته برای خرید مواد مخدر باید به 
پارک می رفتم، اما اکنون سفارش ها را به دایرکت این افراد 
در شبکه های اجتماعی ارسال می کنم و جنس برای من 
ارسال می شود. وی افزود: انواع مواد مخدر در این صفحات 
به فروش می رسد وفقط کافی است که نوع مواد مخدر را 
درخواست کنید .طبق تصاویر منتشر شده بعضی از این 

صفحات علاوه بر فروش، اقدام به معرفی انواع مواد مخدرو 
روان گردان ها نیز می کنند و با ورود مخدر جدید برای آن 
تخفیف گذاشته تا مشتریان ترغیب به خرید جنس جدید 
شوند. برای بررسی وضعیت توزیع مواد مخدر به چند پارک 
در جنوب شهر مراجعه کردیم تا وضعیت توزیع مواد مخدر 
را در این نقاط بررسی کنیم یکی از فروشنده های مواد 
گفت: پلیس نسبت به قبل حضور بیشتری در پارک ها 
دارد، مشتریان نیز بیشتر سفارسش های خود را در صفحات 
اجتماعی ارسال می کنند. ابراهیمی مقدم روانشناس در 
مورد علت اعتیاد افراد به مواد مخدر به خبرنگار حوزه 
اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: اعتیاد حالتی است 
که فرد وابستگی روانی و احتمالا جسمانی به یک ماده 
خاص پیدا می کند به طوری که نمی تواند به راحتی مصرف 

مواد را کناربگذارد این مواد عمدتا شامل مواد مخدری مانند 
توتون، سیگار و تریاک هستند.

وی گفت: گرایش افراد به مواد مخدر می تواند عوامل 
مختلفی داشته باشد. بررسی ها نشان می دهد افرادی که 
در دوران کودکی پدر یا مادر خود را از دست داده اند 
یا مورد بی مهری آن ها واقع شده اند نسبت به کودکانی 
که از محبت والدین بهره مند بودند بیشتر به سمت مواد 
مخدر رفته و اعتیاد پیدا می کنند. وی افزود: همچنین به 
بحث رشد جنسی و روانی کودک باید توجهی ویژه داشت 
و به راحتی از کنار آن عبور نکرد. از طرف دیگر موضوعی 
که می تواند جزو عوامل گرایش به اعتیاد باشد این است 
که در بعضی از خرده فرهنگ ها سیگار کشیدن یکی از 
نشانه های بزرگ شدن یا بلوغ تلقی می شود. بر این اساس 
افراد برای این که نشان دهند که به بلوغ رسیده اند به سمت 
سیگار و سپس بقیه مخدر ها کشیده می شوند. طبق آمار 
بالای ۹۶ درصد از افرادی که به سمت اعتیاد های خطرناک 
کشیده شده اند از دروازه ی مصرف سیگار عبور کرده اند. 
درخانواده های طلاق، درگیر و آشفته نیز طبق بررسی ها 
اعتیاد به مواد مخدر بیشتر اتفاق می افتد. هر چه افراد 
از نظر فرهنگی و رفاه در سطح پایین تری باشند احتمال 
ابتلای ایشان به مصرف مواد مخدر افزایش پیدا می کند، 
این به این معنی نیست که افرادی که تحصیلات بالا دارند 
دچار اعتیاد به مواد مخدر نمی شوند بلکه با افزایش دانش 
احتمال ابتلا به مواد مخدر کاهش می یابد.در شرایطی که 
امروزه تلفن های همراه هوشمند در دسترس تمام نوجوانان 
قرار دارد و بیشتر آنها در شبکه های مجازی داری صفحه 
هستند، لازم است والدین روی رفتار های فرزندان خود 
بیشتر نظارت داشته باشند تا گرفتار کلاهبرداری ها و 
فروشندگان مواد مخدر در فضای مجازی نشوند. پلیس و 
دستگاه های مرتبط با فضای مجازی نیز رصد خود را باید 

در این فضا بیشتر کنند.

پلیسفضایمجازیرارصدمیکند

فروش مواد مخدر از حشیش تا ماری جوانا در اینستاگرام
ناکامیقاچاقچیاندرخروج300هزارلیترسوخت

قاچاقازکشور
فرمانده مرزبانی هرمزگان از اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت و 
کشف سه محفظه پلاستیکی موسوم به مشک ماری در سواحل سیریک خبر 
داد.سردار حسین دهکی در تشریح کشفیات قاچاق سوخت در سیریک بیان 
داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی میناب در اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق 
فرآورده های نفتی با انجام کار اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند از قصد 
قاچاقچیان مبنی بر انتقال مقادیر قابل توجهی سوخت به وسیله مشک های 
پلاستیکی موسوم به مشک ماری مطلع و رسیدگی به موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. به گزارش رکنا، وی افزود: پس از بررسی 
و صحت خبر، مرزبانان به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده مرزبانی 
هرمزگان  اظهار داشت: قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار 
کردند که با سرعت عمل مأموران سه عدد مشک ماری حاوی 300 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق کشف  شد.این مقام ارشد مرزبانی در استان ضمن اشاره 
به اینکه دستگیری متهمان در دستورکار قرار دارد تصریح کرد: کارشناسان 

ارزش سوخت کشف شده را ۹00 میلیون ریال برآورد کرده اند.

مستاجریکهکلاهبردارازآبدرآمد
فرمانده انتظامی کاشمر از دستگیری متهمی که خود را به دروغ مستاجر 
به شهروندان معرفی و از آن ها کلاهبرداری می کرد در این شهرستان خبر 
داد.سرهنگ حسین احمدی اظهار کرد: فردی سودجو با مراجعه به درب 
منزل شهروندان در مناطق مختلف کاشمر اظهار می کند به تازگی در این 
میلان مستاجر شده ام و تقاضای برخی وسایل از جمله هاون برنجی، نردبان 
فلزی و دیگ)جهت درست کردن غذای نذری( جهت استفاده موقت می کند 
که متأسفانه برخی از شهروندان به این فرد اعتماد کرده و وسایل مذکور و 
درخواستی را در اختیار وی قرار می دادند. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی 
کاشمر افزود: مستاجر قلابی از اعتماد مردم سوءاستفاده کرده و وسایل 
دریافتی را به سرقت می برد که بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار 
ماموران تجسس کلانتری ۱۲ قائم قرار گرفت.وی گفت: ماموران تجسس 
کلانتری ۱۲ قائم با اشراف اطلاعاتی این فرد را به همراه چهار مالخر 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات ضربتی آن ها را دستگیر 
کردند.احمدی تصریح کرد: متهم دستگیر شده در تحقیقات به عمل آمده به 
۴0 فقره سرقت هاون برنجی، ۱۵ فقره سرقت نردبان فلزی و تعدادی دیگ 
مسی و روحی اعتراف کرد.فرمانده انتظامی کاشمر از شهروندان خواست؛ 
ضمن عدم اعتماد به افراد غریبه مراقب ترفندها و حیله های سارقان باشند و 

هرگونه مورد مشکوک را سریعا به پلیس از طریق سامانه ۱۱0 اعلام کنند.

شناساییمالککیفپولحاویآیفون۷توسط
افسرپلیس

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی مالک کیف پولی که داخل آن یک 
دستگاه تلفن همراه آیفون ۷ و مدارک هویتی بود، توسط افسر وظیفه شناس 
کلانتری خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری 
در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: واحد گشت ۱۱0 کلانتری 
۱3۱ شهرری، استوار دوم امیر گنجی در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی 
خود متوجه یک کیف پولی که بر روی زمین افتاده بود شده و برای شناسایی 
مالک آن، داخل کیف را بازدید کرده و متوجه می شود یک دستگاه تلفن همراه 
آیفون ۷ به همراه تعداد زیادی مدارک شناسایی ملکی و خودرو، چندین عدد 
کارت بانکی، مقادیری وجه نقد و یک فقره سفته ۶0 میلیون تومانی داخل 
آن موجود است.وی افزود: با بررسی مدارک از طریق بیمه خودرو مالک کیف 
را شناسایی و اموال مکشوفه را صحیح و سالم تحویل مالکش داد.سرهنگ 
جلیلیان تصریح کرد: مالک کیف پول مورد نظر نیز در پی این اقدام خدا 
پسندانه مامور وظیفه شناس، از زحمات و تلاش های صادقانه پلیس تقدیر و 
تشکر کرد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه وظیفه ذاتی نیروی 
انتظامی حفاظت از جان، مال، ناموس مردم و برقراری نظم در جامعه است، 
تاکید کرد: صداقت در مسائل مادی و معنوی و ترویج فرهنگ امانت داری برای 

رشد و تعالی آحاد جامعه ضروری است.

بازداشتشیطاناینستاگرامدرساوه
خانمی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به انتشار فیلم و تصاویر 
هنجارشکنانه می کرد با تلاش ماموران پلیس شناسایی و دستگیر 
شد.سرهنگ عیسی آبادی، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ساوه بیان کرد: 
مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان با انجام تحقیقاتی در فضای مجازی 
از فعالیت یک نفر در شبکه اجتماعی اینستاگرام که تصاویر و فیلم های 
هنجارشکن منتشر می کرد، مطلع شدند و این موضوع در دستور کار ماموران 
این پلیس قرار گرفت.به گزارش رکنا، او ادامه داد: با بررسی  و تحقیقات 
تخصصی، متهم که خانم جوانی بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
به پلیس امنیت عمومی احضار شد.فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ساوه 
گفت: متهم در بازجویی ها به انتشار تصاویر شخصی و هنجارشکنانه ناشی از 
استعمال مواد مخدر و دیگر رفتارهای خلاف شئون اخلاقی و اجتماعی در 

فضای اینستاگرام اعتراف کرد.

مردخبیثبهدختربچههاهمرحمنمیکرد
سارق گوشواره دختربچه در »شیراز« دستگیر شد.فرمانده انتظامی شیراز 
از دستگیری سریع سارق به عنف گوشواره دختربچه در این شهرستان و 
اعتراف وی به یک فقره سرقت دیگر خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ »فرج 
شجاعی« با اعلام این خبر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس 
اظهار داشت: به دنبال سرقت گوشواره دختربچه ای در یکی از محله های شهر 
شیراز که در حال بازی کردن در کوچه بوده است، موضوع بلافاصله توسط 
عوامل کلانتری 30رکن آباد پیگیری شد.وی افزود: در همین راستا ماموران 
کلانتری یاد شده با برررسی و تحقیق بعمل آمده از مال باختگان و همکاری 
اهالی محل، هویت اصلی فرد سارق را مشخص و بلافاصله وی را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار داشت: متهم دستگیر شده در 
تحقیقات صورت گرفته به یک فقره سرقت دیگر در سطح شهر شیراز اعتراف 

که نامبرده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

فراربزرگاززندانیدرنیجریه
نیروهای امنیتی نیجریه به دنبال صدها زندانی هستند که از زندانی در ایالت 
»اویو« در جنوب غربی این کشور گریخته اند.به گزارش ایسنا، این زندانیان 
پس از یورش مهاجمان مسلح به زندان، فرار کردند.بنابر گزارش مسئولان 
زندان، مهاجمان از نارنجک استفاده کردند و با دینامیت وارد حیاط زندان 
»ابونلوگو« شدند.گفته می شود که بیش از ۸00 زندانی فرار کرده اند اما از 
آن زمان تاکنون چند صد نفر مجددا دستگیر شده اند.بنابر گزارش شبکه 
خبری بی بی سی، این سومین فرار بزرگ از زندان های نیجریه در سال 
جاری است. پیش از این نیز ۲00 زندانی در ماه سپتامبر از زندانی در ایالت 

»کوگو« فرار کرده  بودند.

اخبار کوتاه

 رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند کلاهبرداری 
که با طراحی سایت جعلی دانشگاه، اقدام به کلاهبرداری از 
متقاضیان قبولی در رشته پزشکی کرده بودند، خبر داد.  به 
گزارش ایسنا،  سردار علیرضا لطفی در حاشیه دستگیری 
این افراد با حضور در جمع خبرنگاران گفت:  در تاریخ هشتم 
شهریورماه امسال مردی ۵۵ ساله به پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که دارای فرزندی 
کنکوری است و اوایل سال با مرد جوانی آشنا شده که 
مدعی شده می تواند برای پسرش کرسی تحصیل در رشته 

پزشکی دانشگاه سراسری  را اخذ کند. 
به همین منظور نیز میان مالباخته و متهم قراردادی منعقد 
شده و ۵۴0 میلیون تومان نیز به متهم پرداخت و بنا شده 
تا ۲00 میلیون تومان دیگر نیز بعد از تایید قطعی قبولی 
در سایت دانشگاه پرداخت شود. به همین منظور نیز یک 
برگه چک ۲00 میلیون تومان به تاریخ پس از اعلام نتایج 
به متهم داده شده است.  وی با اشاره به اظهارات شاکی 
ادامه داد:  مدتی بعد نیز متهم با ارسال لینک سایت یکی 
از دانشگاه های به نام کشور در رشته پزشکی اعلام کرده 
که نام فرزند مالباخته جزو قبول شدگان رشته پزشکی 
است و ۲00 میلیون تومان بعدی را نیز نقد کرده است. 
اما زمانی که این فرزند این فرد برای ثبت نام به دانشگاه 
مذکور رفته، متوجه شده که سایت جعلی بوده و اصلا این 
فرد در دانشگاه پذیرفته نشده است.  لطفی با بیان اینکه 
احتمال تکرار جرائم مشابه وجود داشت، گفت:  در همین 

راستا نیز رسیدگی به موضوع به فوریت در دستورکار 
ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته و در جریان 
اقدامات انجام شده، ۱۶ تن دیگر نیز که با همین شیوه 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، شناسایی شدند. از 
این تعداد ۹ نفر به پلیس فتا، شش نفر به پلیس آگاهی 
شکایت کرده و یک نفر نیز در شهرستانی دیگر شکایت 
خود را ثبت کرده بود. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
اشاره به ادامه تحقیقات ماموران برای دستگیری این افراد، 
گفت: با تجمیع اظهارات شکات، ماموران به سرنخ هایی 
رسیده و سرانجام متوجه شدند که سه مرد تحصیل کرده 
که آشنایی با شرایط و روند ثبت نام در دانشگاه ها دارند، 
اقدام به ایجاد این باند کرده  و با جعل سایت دانشگاه های 
معروف و درج نام شکات به عنوان پذیرفته شده از آنان 
کلاهبرداری کرده اند.  وی با بیان اینکه در هماهنگی با 
مقام قضایی این افراد در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند، گفت:  یکی از دستگیرشدگان دارای 
مدرک دکترای ژنتیک، نفر دوم مدرس آموزشگاه کنکور 
و نفر سوم هکر حرفه ای سایت بود. این افراد گرچه در 
ابتدا به حاضر به پذیرش جرم خود نبودند، اما در ادامه با 
شواهد و ادله مواجه شده و به جرم خود اقرار کردند.  لطفی 
ادامه داد:  سردسته این باند در اعترافات خود گفت که به 
همراه دو نفر از دوستانش تصمیم به کلاهبرداری گرفت و از 
طریق آموزشگاه کنکوری که یکی از اعضای باند در آن کار 
می کرد، اقدام به شناسایی دانشجویان متمولی کردند که به 

دنبال قبولی در رشته هایی مانند پزشکی بودند.رئیس پلیس 
آگاهی تهران  بزرگ ادامه داد:  این افراد با پیشنهاد قبولی 
تضمینی در دانشگاهی معتبر و رشته دلخواه مالباختگان 
را فریب داده بودند، گفت:  اعضای این باند مبالغ متفاوتی 
را از شکات دریافت کرده بودند که رقم قطعی آن در حال 
ارزیابی است.وی ادامه داد:  متهمان در ادامه با همکاری 
یکی دیگر از اعضای باند که یک هکر حرفه ای است اقدام 

به ایجاد سایت جعلی دانشگاه مورد نظر کرده و با انتشار 
نام داوطلب در سایت مذکور مبالغی را از خانواده اخذ کرده 
بودند.   لطفی در پایان گفت:  با اعتراف متهمان دستگیر  
شده، اظهارات شکات و شواهد موجود پرونده ای برای 
متهمان تشکیل شده و تحقیقات پلیسی برای شناسایی 
سایر مال باختگان احتمالی اعضای باند از سوی کارآگاهان 

پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.  

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که در 
پوشش خرید ارز دیجیتال اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی درباره دستگیری این فرد گفت: مدتی قبل یکی 
از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که چندی 
پیش از طریق فضای مجازی با فردی که خود را متخصص 
و کارشناس خبره ارزهای دیجیتال مطرح کرده بود، آشنا 
شده و این فرد مدعی شده که می تواند با خرید ارز دیجیتال 
طی مدتی کوتاه سود کلانی به مالباخته پرداخت کند.

وی ادامه داد:  شاکی نیز پس از مدتی به این فرد اعتماد 
کرده و سه میلیارد ریال از سرمایه اش را در اختیار این فرد 
قرار داده است، اما پس از واریز وجه دیگر هیچ پاسخی به 
تماس های شاکی نداده و در این هنگام بوده که متوجه شده 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.  گودرزی با بیان اینکه 
رسیدگی به این موضوع با فوریت در دستور کار ماموران 

پلیس فتا قرار گرفت، گفت:  ماموران با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی و بهره گیری از مهندسی معکوس موفق به شناسایی 
متهم این پرونده شده و پس از اخذ مجوز از مقام قضایی 
این فرد را در مخفیگاهش در یکی از مناطق جنوبی شهر 
تهران دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل کردند.  رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد:  متهم پس از دستگیری 

تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن به جرم خود یعنی 
کلاهبرداری از شهروندان در پوشش کارشناس خبره بازار 
رمز ارز اعتراف کرد.وی با بیان اینکه متهم بیش از هشت 
میلیارد ریال به همین شیوه از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بود، گفت:  همچنین تا کنون و در جریان رسیدگی به این 
پرونده ۱۴ شاکی شناسایی شده اند و اقدامات برای شناسایی 
دیگر شکات و مالباختگان همچنان در دستور کار قرار درد.به 
گفته گودرزی، برای متهم پرونده ای تشکیل شده و این فرد 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.

کلاهبرداریدکترژنتیکازداوطلبانرشتهپزشکی

کارشناسخریدارزدیجیتالکلاهبردارازآبدرآمد

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴00۶030۹00۱00۱00۱۱۱۴مورخه ۱۴00/۷/۴ کلاسه 1399114409001000260 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی منوچهرمجدی نسب  
فرزند مبارک کد ملی ۲00۱۹۲۲۶۲0 صادره دزفول یک قطعه زمین مزروعی به میزان ۷0۷۸/۶0 
سهم مشاع از ۱۶۱۷۹/۶۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به  مساحت ۱۶۱۷۹/۶۶ متر 
مربع  پلاک ۴0 اصلی بخش ۱۴ قزوین که  اداره اوقاف و امور خیریه قزوین برابر نامه شماره 
۵۵3۵3۴-۱۴00 اعلام نموده که اسناد اجاره نسبت به مورد تقاضا تنظیم گردیده است اداره جهاد 
کشاورزی برابر نامه شماره  ۵/۴/۱۴00 -  ۱0۱۱۲۲ موافقت خود را با صدوسند مالکیت ششدانگ 
اعلام داشته است از مالکیت علی خویینی صاحب نسق سند رسمی شماره ۲۱/۱۱/۵3- ۶۲۸۵۷ 
دفتر ۱۷ درسهم مالک متن قرارگرفته  تایید گردیده  است. لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/8/3

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/8/19

شعبان عسگری-  رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

معاون اجتماعی پلیس فتا نسبت به خرید و فروش 
هرگونه قرص و دارو در فضای مجازی به هموطنان 
هشدار داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برخی از 
افراد با راه اندازی کانال های فروش داروی سقط جنین در 
شبکه های اجتماعی اقدام به فعالیت در این فضا می کنند 
و در ادامه با معرفی خود به عنوان پزشک متخصص در 
کنار عرضه دارو های غیرمجاز با عنوان سقط جنین اقدام 
به ارائه مشاوره اشتباه در این زمینه به هموطنان می کنند. 

باتوجه به اینکه عرضه هرگونه داروی سقط جنین با مجوز 
پزشک و باتوجه به شرایط جسمی و روحی مراجعان به 
مطب ها صورت می گیرد، اما در فضای مجازی شاهد عرضه 
این دارو به صورت نامحدود آن هم غیرقانونی هستیم.
برای بررسی موضوع و اینکه در فضای مجازی این اقدامات 
مجرمانه صورت می گیرد، به سراغ معاون اجتماعی پلیس 
فتا ناجا رفته و جزئیات موضوع را از وی جویا شدیم.
سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا 

در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: رصد 
دائمی پلیس فتا بر روی تمام موارد موجود در فضای 
مجازی در حال انجام است که عرضه داروی سقط جنین 
یکی از این موارد است و با کمک وزارت بهداشت و درمان 
و سازمان غذا و دارو در حال پایش و رصد شبکه های 
اجتماعی در این حوزه نیز هستیم.سرهنگ پاشایی با بیان 
اینکه از نظر قانون تبلیغ، راه اندازی کانال و شبکه در 
فضای مجازی و عرضه هرگونه داروی سقط جنین جرم 

است، تصریح کرد: به هیچ عنوان این اقدامات را تایید 
نمی کنیم و هموطنان نباید به سراغ این موارد بروند و 
در فضای مجازی اقدام به تهیه قرص و دارو و سایر موارد 

این چنینی کنند.
به گفته معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا، کاربران در 
صورت مشاهده هر گونه موارد از این دست و رویت 
هرگونه صفحه یا کانال در فضای مجازی، مراتب را به 

سایت پلیس فتا گزارش دهند.

واکنشپلیسبهخریدوفروشدارویسقطجنیندرفضایمجازی

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از نجات نوجوان ۱۲ ساله ای که شنبه شب به 
داخل شکاف بین دوساختمان سقوط کرده بود خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سید جلال ملکی در این باره اظهار 
کرد: ساعت ۲3 و ۵۷ دقیقه شنبه شب یک مورد حادثه 
سقوط فرد به داخل درز انقطاع بین دو ساختمان در 
محله مشیریه تهران به سامانه  ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران اطلاع داده شد.وی افزود: دو ایستگاه 
با امکانات کامل به محل اعزام شدند. آتش نشانان طی 

سه دقیقه به محل رسیده و مشاهده می کنند که یک 
پسر نوجوان حدود ۱۲ -۱3 ساله در درز انقطاع بین دو 
ساختمان که کمی بیش از حد استاندارد و شاید ۴0 تا 
۴۵ سانتیمتر است سقوط کرده است. این دو ساختمان 
مسکونی پنج طبقه و چهارطبقه، یک طبقه به ارتفاع 
کمی بیش از سه متر اختلاف سطح داشتند.ملکی با بیان 
اینکه همکاران ما طبق نشانه ها و اطلاعاتی که بچه های 
دیگر دادند و تخمین های درستی که زدند موفق شدند 
محل قرار گرفتن این نوجوان را مشخص کنند گفت: آنها 

از طبقه سوم با همکاری مالک واحد، بخشی از دیوار را 
شکافتند و خوشبختانه موفق شدند به گونه ای که هیچ 
آسیبی به او وارد نشود به نزدیکترین محل آن فرد 
برسند و در یک عملیات بسیار حساس نجاتش دهند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران تاکید کرد که کوچکترین بی احتیاطی و اشتباهی 
می توانست آسیب های جبران ناپذیری به آن فرد وارد کند. 
خوشبختانه با تلاش همکاران این پسر با حداقل آسیب 
دیدگی خارج شد و به آغوش خانواده بازگشت و عملیات 

در ساعت ۵0 دقیقه بامداد به پایان رسید.ملکی با اشاره به 
اینکه قبلا هم چنین مواردی داشته ایم که به ویژه کودکان 
به داخل درز انقطاع ساختمان ها سقوط کرده بودند، زیرا 
در برخی موارد به ویژه قدیمی سازها فاصله زیادی بین دو 
ساختمان وجود دارد، گفت: اگر چنین چیزی وجود دارد 
و اکنون دیگر نمی شود اصلاحش کرد حتما روی قسمت 
درز که فاصله بین دوساختمان است با مصالح مناسب پر 
شود تا از افتادن افراد و حیوانات که خارج کردنشان بسیار 

مشکل است جلوگیری کنند.

نجاتنوجوانیکهبهداخلشکافبیندوساختمانسقوطکردهبود

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
قاچاقچی اتباع خارجی در شهرستان 
کهریزک خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفت وگو 
با  باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در 

پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت غیر مجاز 
یک قاچاقچی اتباع خارجی در تورقوز آباد 
شهرستان کهریزک، پس از تشکیل پرونده ای 
موضوع مورد بررسی قرار گرفت.وی افزود: 
پس از تحقیقات تکمیلی مشخص شد که 

فردی با انجام یکسری اقدامات غیر قانونی 
اقدام به قاچاق افراد خارجی می کند و با رصد 
اطلاعاتی انجام شده محل نگهداری تعداد 
زیادی اتباع در روستای تورقوز آباد شناسایی 
شد.سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه پس از 
اخذ دستوری قضایی برای دستگیری متهم 
بلافاصله تیم عملیات در محل حاضر شد، 
تصریح کرد: با حضور ماموران در محل ۵0 
نفر از اتباع افغانستانی غیر مجاز به همراه 
یک نفر قاچاقچی شناسایی و دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه یک دستگاه خودرو که برای 
انتقال این افراد بکارگیری می شد نیز در 
محل کشف شد، گفت: با دستور مقام قضایی 
تمامی متهمان جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل پلیس امنیت شهرستان ری شدند.
همچنین فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری اوباش و مزاحمان نوامیس خیابانی 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
گفت وگو با  باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار 
کرد: پنج شنبه هفته گذشته طرح پاکسازی 
پارک ها، نقاط آلوده و جرم خیز به صورت 
سراسری و همزمان در محدوده استحفاظی 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری برگزار 
شد.وی افزود: در این طرح 3۵ نفر سارق، 
یک متهم به دلیل غصب عناوین نظامی، ۴ 
ارازل و اوباش، ۵ مزاحم خیابانی نوامیس و 
حامل سلاح سرد، ۹ خرده فروش به همراه 

مقادیری از انواع مواد مخدر دستگیر و ۵ 
دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت 
مرتبط با دستگیر شدگان توقیف شدند.
سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه ۲۷ پرونده 
سرقت نیز در این طرح کشف شد، تاکید کرد: 
امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس 
است و نیرو های انتظامی شهرستان ری برای 
آرامش و امنیت شهروندان به صورت شبانه 
روزی با سارقان، فروشندگان مواد مخدر و 
مخلان امنیت و مزاحمان برخورد می کنند و 
از شهروندان نیز انتظار می رود که در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک یا افراد 
مظنون سریعا موضوع را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱0 اعلام کنند.

دستگیریقاچاقچیاتباعخارجیدرتورقوزآباد


